

Informe procesado por: RIVERO, LUIS SANTOS GONZALEZ (DESA2808)

Autorización del pago > Detalles > Acuse de recibo - Pago preferente (autorizar)

Fecha valor (dd/mm/aaaa)	18/01/2018
Referencia de la instrucción	SD95530145A
Referencia del cliente	Wallander
Cuenta de débito	MXHBMICA4029445974
Divisa del pago	MXN
Divisa de la instrucción	MXN
Importe de la instrucción	14,506.38
Nombre del beneficiario	MARIA TERESA VIVO PRIETO
Banco beneficiario	INBURSA
Cuenta de crédito o beneficiario	03619050039977599
Estado	En proceso por el banco
Se encontraron errores o advertencias	

Hora del informe: Jan 2018 07:42:27 GMT

-Fin del informe-



MARÍA TERESA VIVO PRIETO
 R.F.C.:VIPT641009DI8
 www.wallander.com.mx

Comprobante fiscal digital
 Factura: INF 563
 Fecha: 2018-01-18T14:52:30
 Lugar de expedición:
 DURANGO, DURANGO

INDEPENDENCIA
 Independencia 128
 Centro Histórico
 Tel: (618) 811.77.05

LOMAS
 Blvd. Armando del Castillo 100
 Fracc. Lomas del Parque
 Tel: (618) 130.09.43

MEZQUITAL
 Blvd. Durango 101 L-1
 Fracc. Real del Mezquital
 Tel: (618) 813.86.33

FACTURADO A:
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO
 CALLE No.
 COL: , CP: , TEL:
 RFC: TEE140624H25

Forma de pago: (03) Transferencia

Vencimiento: 18/01/2018

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	PIU	Importe
9.000	PZA	CANASTA MEDIANA	0.00	193.960000	1,745.64
9.000	PZA	ARREGLO CHICO	0.00	25.860000	232.74
9.000	PZA	ATE GUAYABA 750 GR	0.00	46.000000	414.00
7.000	PZA	CAJETA DE MEMBRILLO DOMO 600 GR	0.00	87.000001	609.00
9.000	PZA	QUESO JALAPEÑO WALLANDER 280 GR	0.00	68.000000	612.00
7.000	PZA	REPOSTERIA TRENZAS ALMENDRA 400 GR	0.00	84.000000	588.00
9.000	PZA	QUESO NOGADA WALLANDER 280 GR	0.00	68.000000	612.00
9.000	PZA	QUESO CHIPOTLE WALLANDER 280 GR	0.00	68.000000	612.00
9.000	PZA	QUESO OREGANO WALLANDER 280 GR	0.00	68.000000	612.00
9.000	PZA	MERMELADA CIRUELA BLACK CAT 365 GR	0.00	55.000000	495.00
9.000	PZA	MERMELADA CHABACANO 365 GR	0.00	94.000000	846.00
5.000	PZA	TAMARINDOS CON CHILE 160 GR	0.00	53.500000	267.50
3.000	PZA	TAMARINDO CON AZUCAR 160 GR	0.00	53.500000	160.50
9.000	PZA	MANGO ENCHILADO 150 GR	0.00	37.000000	333.00
7.000	PZA	ROLLO GUAYABA DORADO 450 GR	0.00	52.000000	364.00
9.000	PZA	PALANQUETA AJONJOLI 100 GR	0.00	33.000001	297.00
9.000	PZA	PALANQUETA CACAHUATE 100 GR	0.00	33.000001	297.00
1.000	PZA	PALANQUETA NUEZ 40G	0.00	26.000000	312.00
6.000	PZA	PALANQUETA CACAHUATE 40 GR	0.00	12.037030	72.22
18.000	PZA	ALEGRIA SEMILLAS 40 GR	0.00	15.500000	279.00
2.000	PZA	REPOSTERIA CUERNITO DE NUEZ 400 GR	0.00	93.000000	186.00
2.000	PZA	PASTA TAMARINDO 250 GR	0.00	45.000000	90.00
5.000	PZA	CANASTA CHICA	0.00	161.200000	806.00
5.000	PZA	ARREGLO CHICO	0.00	25.860000	129.30
5.000	PZA	PASTA NUEZ PESCADO 250 GR	0.00	169.992000	849.96
1.000	PZA	JAMONCILLO BETANIA 250 GR	0.00	71.999999	72.00
4.000	PZA	PASTA TAMARINDO 250 GR	0.00	45.000000	180.00
5.000	PZA	BARRA COCO PASAS 300 GR	0.00	43.000000	215.00
5.000	PZA	NUEZ GARAPIÑADA 250 GR	0.00	104.462960	522.31
3.000	PZA	RUEDA NORA JAMONCILLO COCO 250 GR	0.00	46.000000	138.00
5.000	PZA	ROLLO GUAYABA VERDE 500 GR	0.00	48.000000	240.00
5.000	pz	ENCAJETADO 100G	0.00	38.000000	190.00
10.000	PZA	ALEGRIA ARANDANO 40 GR	0.00	15.500000	155.00
5.000	PZA	PALANQUETA CANELA 100 GR	0.00	57.500000	287.50
1.000	PZA	TAMARINDO CON AZUCAR 160 GR	0.00	53.500000	53.50



MARÍA TERESA VIVO PRIETO
R.F.C.:VIPT641009DI8
www.wallander.com.mx

Comprobante fiscal digital
Factura: INF 563
Fecha : 2018-01-18T14:52:30
Lugar de expedición:
DURANGO, DURANGO

INDEPENDENCIA
Independencia 128
Centro Histórico
Tel: (618) 811.77.05

LOMAS
Blvd. Armando del Castillo 100
Fracc. Lomas del Parque
Tel: (618) 130.09.43

MEZQUITAL
Blvd. Durango 101 L-1
Fracc. Real del Mezquital
Tel: (618) 813.86.33

FACTURADO A:
TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO
CALLE: No.
COL.: , CP: , TEL:
RFC: TEE140624H25

Forma de pago: (03)Transferencia

Vencimiento: 18/01/2018

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
5.000	PZA	PALANQUETA AJONJOLI 100 GR	0.00	33.000001	165.00

CATORCE MIL QUINIENTOS SEIS PESOS 37/100 M.N.

Subtotal	14,040.18
Descuento	0.00
I.V.A.	466.19
Total	14,506.37



"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 566819F7-E2A3-4059-8CE9-FE147FFE5583

Fecha y hora de certificación: 2018-01-18T14:52:29

Sello digital del CFDI:
ote5h5mnel1t1WkW671TjEpdTtAWQw2N1dFL6rPXmwOsFnq6+t7/++8HZVZ/WG/PP3M03almS3S/GbkcWT4SihpMcL57cWFgk

Número de serie del Certificado de Sello Digital :
00001000000406066400

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:
00001000000407612027

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|566819F7-E2A3-4059-8CE9-FE147FFE5583|2018-01-18T14:52:29|TSP060724QW6|

Sello digital del SAT:

HIEZLewh1Oxlu2HqIzazB+7oAl/EhNLBgOsbcsu7PGphNj/gfHsJQB+ChSLJJFxBsRtpFv6N1Mq12OHzwQYkO6xd2jTGv01f3
UIPHF7AXaxaXQI7dOowHSxkIHPRdIfbsITsupFLmbDrsQWyaX36Gj5SrepkCSszqpuWWRhC6tovz11QU05iRuc8WAqCFpntmVzF
/KQL2pn+8Hutuh7pZ/MJpXWMMbFZoW+Jd8GH0m0hEAAJs31BB0054W0QH.ZJPxyJQ1f/Aap7/h3Qell8hrPs5jh9ZRULTw3T0UcVMV0rYXe8/v6/3DEQ9hHMkm4S1p0rZnFrzW==

Debe(mos) y pagaré(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de MARÍA TERESA VIVO PRIETO la cantidad amparada en esta factura, valor recibido a nuestra entera satisfacción. Este documento esta sujeto desde la fecha de vencimiento hasta el día de su liquidación y causará intereses moratorios al tipo de 6% mensual. No será requisito la firma de esta factura para la validez de este pagaré de acuerdo con el contrato firmado al principio de la relación comercial

Acepto (amos)

www.wallander.com.mx

```

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8" ?>
- <cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
  Version="3.3" Serie="INF" Folio="563" Fecha="2018-01-18T14:52:30" FormaPago="03" NoCertificado="00001000000406066400"
  Certificado="00001000000406066400" EmisorRfc="VPT641009D18" Nombre="MARIA TERESA VIVO PRIETO" RegimenFiscal="612" LugarExpedicion="34200"
  SubTotal="14040.18" Moneda="MXN" Total="14506.37" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="34200"
  xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"
  xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
  Sello="ote5h5mne11tWKW671T/jEpDtTAWQw2N1dFL6tPXmwOsFnq6+t7/+++8HZVZ/vVG/PP3Mo3aImS3S/GfbkzWT45iShpMcLS7cWfGkggu:
  <cfdi:Emisor Rfc="VPT641009D18" Nombre="MARIA TERESA VIVO PRIETO" RegimenFiscal="612" />
  <cfdi:Receptor Rfc="TEE140624H25" Nombre="TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE DURANGO" UsoCFDI="G03" />
- <cfdi:Conceptos>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="56131702" Cantidad="9" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="CANASTA MEDIANA"
    ValorUnitario="193.96" Importe="1745.64">
    - <cfdi:Impuestos>
      - <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="1745.64" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
        <cfdi:Traslado Base="1745.64" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="279.3024" />
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="78121502" Cantidad="9" ClaveUnidad="E48" Unidad="PZA" Descripcion="ARREGLO CHICO"
    ValorUnitario="25.86" Importe="232.74">
    - <cfdi:Impuestos>
      - <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="232.74" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
        <cfdi:Traslado Base="232.74" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="37.2384" />
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50161900" Cantidad="9" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="ATE GUAYABA 750 GR"
    ValorUnitario="46.00" Importe="414.00">
    - <cfdi:Impuestos>
      - <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="414.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
        <cfdi:Traslado Base="414.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50161900" Cantidad="7" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="CAJETA DE MEMBRILLO DOMO
    600 GR" ValorUnitario="87.000001" Importe="609.000007">
    - <cfdi:Impuestos>
      - <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="609.000007" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
        <cfdi:Traslado Base="609.000007" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50131801" Cantidad="9" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="QUESO JALISCO WALLANDER
    280 GR" ValorUnitario="68.00" Importe="612.00">
    - <cfdi:Impuestos>
      - <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="612.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
        <cfdi:Traslado Base="612.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50192300" Cantidad="7" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="REPOSTERIA TRENZAS
    ALMENDRA 400 GR" ValorUnitario="84.00" Importe="588.00">
    - <cfdi:Impuestos>
      - <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="588.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
        <cfdi:Traslado Base="588.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50131801" Cantidad="9" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="QUESO NOGADA WALLANDER
    280 GR" ValorUnitario="68.00" Importe="612.00">
    - <cfdi:Impuestos>
      - <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="612.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
        <cfdi:Traslado Base="612.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50131801" Cantidad="9" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="QUESO CHIPOTLE WALLANDER
    280 GR" ValorUnitario="68.00" Importe="612.00">
    - <cfdi:Impuestos>
      - <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="612.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
        <cfdi:Traslado Base="612.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50131801" Cantidad="9" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="QUESO OREGANO WALLANDER
    280 GR" ValorUnitario="68.00" Importe="612.00">
    - <cfdi:Impuestos>
      - <cfdi:Traslados>
        <cfdi:Traslado Base="612.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
        <cfdi:Traslado Base="612.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
      </cfdi:Traslados>
    </cfdi:Impuestos>
  </cfdi:Concepto>
  - <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50192400" Cantidad="9" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="MERMELADA CIRUELA BLACK
    CAT 365 GR" ValorUnitario="55.00" Importe="495.00">

```

**TRIBUNAL ELECTORAL
 DEL ESTADO DE DURANGO**
PAGADO
GASTO CORRIENTE

```

GR" ValorUnitario="48.00" Importe="240.00">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="240.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
  <cfdi:Traslado Base="240.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50192100" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="pz" Descripcion="ENCAJETADO 100G"
  ValorUnitario="38.00" Importe="190.00">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="190.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
  <cfdi:Traslado Base="190.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50192100" Cantidad="10" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="ALEGRIA ARANDANO 40 GR"
  ValorUnitario="15.50" Importe="155.00">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="155.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
  <cfdi:Traslado Base="155.00" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50192100" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="PALANQUETA CANELA 100 GR"
  ValorUnitario="57.50" Importe="287.50">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="287.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
  <cfdi:Traslado Base="287.50" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50307037" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="TAMARINDO CON AZUCAR 160
  GR" ValorUnitario="53.50" Importe="53.50">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="53.50" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
  <cfdi:Traslado Base="53.50" Impuesto="002" TipoFactor="Exento" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
- <cfdi:Concepto ClaveProdServ="50192100" Cantidad="5" ClaveUnidad="H87" Unidad="PZA" Descripcion="PALANQUETA AJONJOLI 100
  GR" ValorUnitario="33.000001" Importe="165.000005">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Base="165.000005" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
  <cfdi:Traslado Base="165.000005" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="466.19">
- <cfdi:Traslados>
  <cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="466.19" />
  <cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0.00" />
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Complemento>
  <tfd:TimbreFiscalDigital RfcProvCertif="TSP080724QW6" Version="1.1" UUID="566819F7-E2A3-4059-8CE9-FE147FFE5583"
  FechaTimbrado="2018-01-18T14:52:29"
  SelloCFD="ote5h5mneI1tWKW671T/jEpDtTAWQw2N1dFL6tPXmwOsFnq6+t7/++8HZVZ/vVG/PP3Mo3aIm53S/GfbkzWT4SihpMcLS7cWf
  NoCertificadoSAT="00001000000407612027"
  SelloSAT="HIEZLewhiQxIu2Hq1ZazB+7oAl/EhNLBgOsbcsu7PGphNj/gtHeJQB+ChSLJfXsBbRipFv8Nb1Mq120hIzwQYkO6xd2jTgV801f3UIP
  xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
  http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/timbrefiscaldigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
  xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" />
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

```